
Zarządzenie Nr 780/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 marca 2025 roku 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Rynku Pracy w Płocku.

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz.
1907), art. 23 ust. 3, ust. 4, ust. 6 i ust. 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o
promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  (t.j.  Dz.  U.  z  2025 r.  poz.  214)
zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję  Miejską  Radę  Rynku  Pracy  w  Płocku  jako  organ  opiniodawczo-doradczy
Prezydenta  Miasta  Płocka  w  sprawie  polityki  rynku  pracy  w  następującym  składzie
osobowym:

1. Dariusz  Nowicki  –  przedstawiciel  Mazowieckiej  Izby  Rolniczej  Oddział
Płock;

2. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Rady OPZZ województwa mazowieckiego;
3. Andrzej  Rutkowski  –  przedstawiciel  Zarządu  Powiatowego  Forum  Związków

Zawodowych w Płocku;
4. Katarzyna  Dubielak  –  przedstawiciel  Zarządu  Regionu  Płockiego  NSZZ

„Solidarność”;
5. Andrzej Mikulski – przedstawiciel Izby Rzemieślniczej Mazowsza, Kurpi i Podlasia

w Warszawie;
6. Renata  Dąbrowska-Pasterkiewicz  –  przedstawiciel  Izby  Gospodarczej  Regionu

Płockiego;
7. Paweł Tomaszewski – przedstawiciel Konfederacji Lewiatan;
8. Alina Lewicka – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
9. Beata Puda - przedstawiciel organizacji pozarządowych;
10. Albert Dyna -przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego;
11. Marzena Kapuścińska – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego;
12. Cezary Dusio – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego.

§ 2

Kadencja Miejskiej Rady Rynku Pracy w Płocku trwa 4 lata.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej. 



§ 4

Traci moc: Zarządzenie Nr 1914/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 listopada 2020
roku  w  sprawie:  powołania  Miejskiej  Rady  Rynku  Pracy  w  Płocku,  zmienione
Zarządzeniem Nr 3891/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 grudnia 2022 roku oraz
Zarządzeniem Nr 4289/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 czerwca 2023 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


